
Протокол № 597563
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 05.10.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 05.10.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 536051

Найменування майна: Автобус пасажирський ЛАЗ 699Р, 1998 р.в., синього
кольору, ДНЗ 04828НР, номер шасі: W0034994

VIN код майна: W0034994
Місцезнаходження майна: м. Запоріжжя, вул. Верхня, буд. 18-А
Стартова ціна: 31 762.80 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Лівобережний відділ державної виконавчої служби у місті

Запоріжжі Південного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції (м.Одеса)
Україна, 69006, Запорізька обл., місто Запоріжжя,
пр.Металургів, будинок 6, тел. (093) 860-50-78, (093)
213-71-14, (066) 778-31-19

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 17.10.2023 16:05:01
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


